

**YIL : 2024**  
**KARAR NO : 569**  
**TARİH: 08.05.2024**  
**KONU: YETKİ VERİLMESİ**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

Hareket Proje Taşımacılık ve Yük Mühendisliği A.Ş. firması tarafından Marmaraereğlisi ile Eriklyurdu arası yapılacak taşımalar için araç dâhil toplam uzunluğu 34 metre, genişliği 5,50 metre yüksekliği 6,50 metre ve toplam ağırlığı 581 ton bölünemez yük olan türbin Marmaraereğlisi, Seymen, Önerler, Çerkezköy, Safaalan, Eskitaşlı, Celaliye, Tatarköy, Hamitabat, Kumrular, Eriklyurdu güzergâhı izlenerek taşınacağından yol bakım onarım sorumluluğumuzda bulunan yollardan geçiş izni talebine istinaden nakliye sırasında Büyükşehir Belediyemize ait yolların kullanılmasında oluşabilecek her türlü (yol ve çevre) zararlarının tanzimi ile ilgili Hareket Proje Taşımacılık ve Yük Mühendisliği A.Ş. ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanacak protokol düzenleme yetkisinin Büyükşehir Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KARAR:**

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Mayıs 2024 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan oylamada Hareket Proje Taşımacılık ve Yük Mühendisliği A.Ş. firması tarafından Marmaraereğlisi ile Eriklyurdu arası yapılacak taşımalar için araç dâhil toplam uzunluğu 34 metre, genişliği 5,50 metre yüksekliği 6,50 metre ve toplam ağırlığı 581 ton bölünemez yük olan türbin Marmaraereğlisi, Seymen, Önerler, Çerkezköy, Safaalan, Eskitaşlı, Celaliye, Tatarköy, Hamitabat, Kumrular, Eriklyurdu güzergâhı izlenerek taşınacağından yol bakım onarım sorumluluğumuzda bulunan yollardan geçiş izni talebine istinaden nakliye sırasında Büyükşehir Belediyemize ait yolların kullanılmasında oluşabilecek her türlü (yol ve çevre) zararlarının tanzimi ile ilgili Hareket Proje Taşımacılık ve Yük Mühendisliği A.Ş. ile Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanacak protokol düzenleme yetkisinin verilmesi talebi ile ilgili 12. ek gündem maddesinde genel bir protokol yetkisi verilmesi talebi olduğundan **karar almaya yer olmadığına** oybirliği ile karar verildi.